
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

13.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍEKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
602 229 415 

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

ZÁŘÍ 2021

HAKI a.s. 
Studené 94, Jílové u Prahy, 
hledá kanditády na pozici:

SVÁŘEČ / STROJÍRENSKÝ 
DĚLNÍK-ZÁMEČNÍK 

Nabízíme:  
• Hlavní pracovní poměr
• Plat 25 000 – 32 000 Kč
• Práce v mladém a přátelském kolektivu  
   ve společnosti s dlouholetou tradicí
• Pevná pracovní doba 6:00 – 14:30
• Roční odměny
• Příplatky a stravenkový paušál až 1 738 Kč měsíčně
• Příspěvek na dovolenou
• Příspěvek na vzdělávání

Požadujeme: 
Manuální zručnost 
Ochota učit se novým věcem
 
Výhodou: 
Svařování CO2 
Vyučení v oboru zámečník

Bližší informace na tel.:703 606 254

WWW.MEDICTECH.CZ/VYROBA-KARIERA

personalni@btlnet.com 
+420 775 890 722 Jsme v Benešově

BTL Medical Technologies s.r.o

Hledáme 
nové kolegy!

svě
tových

poboček
60+

Detail volných 
pozic v Benešově

Jsme stabilní česká společnost  
s mezinárodní působností.

Hledáme posily na pozice 
operátor a další technické pozice.

Vyrábíme zdravotnické zařízení 
pro celý svět.

BTL_LF_Benesov-nabor-operator_204x286_CZ100.indd   1 23/07/2021   09:32:06

WWW.MEDICTECH.CZ/VYROBA-KARIERA

personalni@btlnet.com 
+420 775 890 722 Jsme v Benešově

BTL Medical Technologies s.r.o

Hledáme 
nové kolegy!

svě
tových

poboček
60+

Detail volných 
pozic v Benešově

Jsme stabilní česká společnost  
s mezinárodní působností.

Hledáme posily na pozice 
operátor a další technické pozice.

Vyrábíme zdravotnické zařízení 
pro celý svět.

BTL_LF_Benesov-nabor-operator_204x286_CZ100.indd   1 23/07/2021   09:32:06

WWW.MEDICTECH.CZ/VYROBA-KARIERA

personalni@btlnet.com 
+420 775 890 722 Jsme v Benešově

BTL Medical Technologies s.r.o

Hledáme 
nové kolegy!

svě
tových

poboček
60+

Detail volných 
pozic v Benešově

Jsme stabilní česká společnost  
s mezinárodní působností.

Hledáme posily na pozice 
operátor a další technické pozice.

Vyrábíme zdravotnické zařízení 
pro celý svět.

BTL_LF_Benesov-nabor-operator_204x286_CZ100.indd   1 23/07/2021   09:32:06

na pracoviště v Kamenném Přívoze a v Jílovém u Prahy

- pracovníky do kovovýroby a 
- svářeče (ideálně TIG)

dále do obchodního oddělení na pracoviště v Kamenném Přívoze

- administrativní pracovnici/ka SŠ (AJ či NJ výhodou) a 
- technika SS/VŠ strojní s aktivní znalostí AJ  

(kalkulace a nabídková činnost)
Kontakt:

Klaus Behr tel. 605 416 728, e-mail: bhcjilove@bhcjilove.cz
Eva Behr tel. 739 092 291, e-mail: eva.behr@bhcjilove.cz

Společnost BHC Jílové s.r.o. 

přijme

pro výrobní závod ve Vestci u Prahy 

SKLADOVOU ÚČETNÍ 

Popis pracovní pozice:
• Zadávání objednávek do systému: suroviny, materiál, zboží
• Příjem a výdej ze skladu, komunikace s dodavateli včetně  
   potvrzování dodávek a zpracování faktur
• Archivace dokladů
• Sledování a evidence paletového konta, odsouhlasení 
   s partnery
• Správa pokladny s drobnou hotovostí, po zapracování 
   objednávání obalového materiálu 
• Odpovědnost za účetní skladové uzávěrky

Požadujeme:
• SŠ odborné vzdělání nebo USO s praxí
• Znalost skladové evidence
• Znalost práce na PC , Word,Excel
• Schopnost organizace a komunikace
• Přesnost, pečlivost

Nabízíme:
• Stabilní zázemí české společnosti
• Finanční ohodnocení odpovídající náročnosti pozice
• Zaměstnanecké benefity (příspěvek na obědy, penzijní 
   pojištění)
• Hlavní pracovní poměr

AGRO Jesenice
u Prahy a.s., přijme

Telefon: 724 008 556

š k o l a



  

W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍKŮ, 

OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A PROŘEZ STRO-
MŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTALACE ZÁBRAN PRO-
TI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, ZÁBRANY PROTI SNĚHU, 
ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,   
SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ PRÁCE.  
KONTAKT 737 362 865, E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Sběratel	koupí	staré	hodinky.	Slušné	jednání,	peníze	v	hotovosti.	Značky	Prim,	
Omega,	Longines,	Doxa	a	jiné.	Tel.:	602	111	651,	sberatelhodinek@post.cz

• PRODÁM POUŽITÝ, MECHANICKÝ, INVALIDNÍ VOZÍK MEIRA 
ORTOPEDIA. ČERNÝ, ŠÍŘE SEDU 50CM, V BEZVADNÉM STAVU. 
CENA 3000,- KČ. TEL.: 603 189 557

•	 Daruji	staré	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	než	100	ks	 
Tel.:604	203	583

•	 Nabizim	gramoradio	ve	dreve.t.739	835	536.
•	 Nabizim	oteplenou	stavebni	bunku	.t.	775	921	157
•	 Prodam	kytaru	levne.t	775	921	157
• ORDINACE FYZIOTERAPIE V JÍLOVÉM U PRAHY HLEDÁ DO 

SVÝCH ŘAD MILOU, PRACOVITOU A SPOLEHLIVOU FYZIO-
TERAPEUTKU. NABÍZÍME FAJN KOLEKTIV, PRÁCI  
V MODERNÍM PŘÍJEMNÉM PROSTŘEDÍ. FINANČNÍ OHODNO-
CENÍ PROBEREME NA OSOBNÍ SCHŮZCE.  
VOLEJTE 734 744 283.

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	jednotlivé	kusy,	
Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	732	170	454

•	 Koupím	řády	a	vyznamenání	i	samotné	dekrety	k	těmto.	Též	z	období	socialis-
mu.	Stačí	SMS.	Tel.	608	420	808

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/Agzat,	MT,	
TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	Tel.	731	487	850

•	 Jsem	nevidomá	s	dalšími	handicapy	a	sháním	korálky,	klubíčka	a	jiné	výtvarné	
potřeby.	Spěchá.	Prosím	volejte	na	720	180	167.

•	 Koupím	jakoukoliv	Jawa,	ČZ,	MZ,	PÁVek	či	Simson.	Děkuji	za	nabídku.	 
Tel.	723	971	027.

•	 Kdo	daruje	vlnu	a	vlněné	svetry	na	vypatrani	za	poštovné	predem	diky	tel	 
732	577	019	

•	 Koupím	do	své	soukromé	sbírky	Obrazy	různých	autorů	a	stáří-Krajiny,	akty,	
portréty,	moře,	abstrakce,	lovecké,	svaté	a	jiné	zajímavé	motivy.	Mohou	být	i	
bez	podpisu	a	rámu.	Platba	výhradně	v	Hotovosti,	rychlé	a	slušné	jednání.	Tel.	
kontakt	704	787	323

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	výroba,	plně	
funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	 
Foto	na	www.VETRNIK-INZERT.CZ

•	 Prodam	casti	kuchyne	Decodom,	vzdy	dekory:	cela-	vysoce	bila	leskla/	korpus:	
dub	Arlington	–	nepoužité:	čela	šuplat,	cena	600	kc	(puv.	1000	Kc),	cca	7	měsí-
ců	používané:	horní	skříňky	šířka	45	cm	-3	kusy,	a	dvojskříňka	šířka	60cm-1ks,	
korpusy	i	dvirka,	sestavené	korpus	horní	skříňka,	dvířka,	korpus	horní	skříňka	
80cm,	dvířka	80cm	původní	cena	celkem:	6	150	Kc	–	prodej	za	3	500	Kc		 
foto	na	www.vetrnik-inzert.cz,		jirka.150@seznam.cz

•	 Koupím	starší	gramofón	na	kličku.	Zachovalý!	Telefón:	601	342	623
•	 Prodam	starsi	gramofon	a	desky	R.	VYROBY	1970	GRAMORADIO	VE	

DREVE	T.737	147	893
•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literaturu:	Verne,	

May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.Vázane,	brožované	i	sešity. 
tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC.  
TEL: 728 991 247,  
WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	 
Volejte	přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

Realitní služby,  
jaké si přejete

731 635 174
petr.bic@re-max.cz  
www.petrbic.cz

Petr  
Bič

SOUKROMÁ  

ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ 

ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

Mytí a Nátěry fasád
Čištění a Nátěry střech

Volejte Zdarma!: 

800 888 802

Bez lešení !!!

12 letá záruka výrobce proti novotvorbě řas a plísní 
při nátěru fasády systémovým řešením Caparol +2 roky dodá  rma HousePro

88
11112121212 12 letá 

při nátětě fru fasády syspři nátěru fasády sys

při zadání kódu 
C2021

Sleva
5%

Inz_HousePro_92x64.indd   1 12.07.21   6:38

Hotel Valnovka
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví
Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

- od cca 6 měsíců do 12 let
- kurz trvá od září do prosince
- teplý bazén - 31°

Tel.: 603 512 710
E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz
     plavani.kapicka.cz

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

PRÁVĚ TEĎ ZÁPISY DO 
PODZIMNÍCH PLAVECKÝCH 

KURZŮ  PRO RODIČE S DĚTMI

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

 NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ  
 
Hledáme nové kolegy se zájmem o poctivou práci do trvalého 

pracovního poměru, na brigádu nebo na Ž.L. v oboru výroby nerezového nábytku. 
Předcházející zkušenosti ze stejného nebo příbuzného oboru jsou vítány, ale nejsou podmínkou. 
Máme zájem i o čerstvé absolventy učebních oborů nebo průmyslových škol bez předchchozí praxe. 
Volné pozice:  svářeč (TIG/WIG, tloušťky plechu 0,8 ÷ 2 mm) – svářecí průkaz není podmínkou 

 zámečník – obsluha CNC-lisů, ruční práce 
 truhlář 
 elektrikář 
 pomocné a úklidové práce (vhodné i pro ženy) – možno i na zkrácený úvazek 

Místo provozovny je ve Vestci, bezproblémově dostupné linkami MHD z metra linky C Budějovická 
nebo Opatov. Odměna dle výkonu a dovedností, po zapracování nadprůměrná mzda + bonusy. 
Nástup nejlépe ihned nebo dle dohody. 
Kontakt: e-mail: skorpa@nerez-skorpa.cz nebo tel. +420-602653157, popř. www.nerez-skorpa.cz 

ZÁPISY DO PODZIMNÍCH KURZŮ: 
NA TEL.Č. 603 512 710  
NEBO NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ 
KLUBKAPICKA.CZ/NASESLUZBY/PLAVECKEKURZY/

NA PODZIM NA KOLA  

A V ZIMĚ NA LYŽE!

Volejte  +420 724 621 604   nebo   www.jedemkaravanem.cz

WIFI V KAŽDÉM  
VOZE

ZAPŮJČENÍ  
I NA 4 DNY

NOVÉ A PLNĚ 
VYBAVENÉ VOZY

4

PŮJČOVNA  
LUXUSNÍCH  
OBYTNÝCH VOZŮ

Hledáme obsluhu silniční frézy
Přijmeme pracovníka na obsluhu silniční frézy. 

Požadujeme spolehlivost, pracovitost, flexibilitu. 
Nabízíme dobré pracovní ohodnocení. 

 
 

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.
Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5

Kontaktní osoba: František Šlehofer, tel: 608310685, 
email: slehofer@slehofer.eu

Hledáme řidiče sk. C
Přijmeme řidiče sk. C. Požadujeme spolehlivost, 

pracovitost, flexibilitu.  
Nabízíme dobré pracovní ohodnocení. 

 
 

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.
Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5

Kontaktní osoba: František Šlehofer, tel: 608310685, 
email: slehofer@slehofer.eu

š k o l a š k o l a


